- P R E F E I T U R A M U N I C I P A L DE C R U Z M A C H A D O -
E S T A D O D O P A R A N Á

CEP 84.620

X K X M K K

LEI Efi 319/09

Datai 30 de novembro de 19&9

SÚMULAi Autoriza o Chefe do Poder Executivo Munici-

pal a assinar contrato de Comodato e dá outras provi

* dencias.

Paço saber que a Câmara Municipal de Cruz Machado, Estado do Paraná, apro-

vou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

AUT. ls*- Pica o Executivo Municipal, autorizado a ceder em Termo de Cômoda

to, para o Conselho Municipal de Desenvolvimento Comunitário de Cruz Machado

uma área de terras com 72.600 mts2 (setenta e dois mil e seiscentos metros

quadrados), parte do Lote rural nfl 199 da Linha Iguaçu, propriedade do Muni-
cípio.

, 22».. A referida área destina-se a construção de uma Escola ̂ rofissiona-

fRlzante Agrícola.

ART* 3§»- Esta -"ei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário*

Edifício da Prefeitura Municipal de Crâz Machado, em 30 de novem-
bro de 1989.

Secreterio Administrativo
MIECZISLAt?

Prefeito ^unicipal